

IZI-IZ.271.11.2024

Odpowiedź nr 2 na zapytania oferentów

dot. Zakup i dostawa samochodu 9 – cio (8+1) osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym co najmniej 1 osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim na potrzeby Gminy Kłomnice

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284, ust 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza samochód z nieregulowanymi zagłówkami w II i III rzędzie siedzeń ?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza samochód z nieregulowanymi zagłówkami w II i III rzędzie siedzeń W tym zakresie Zamawiający dokona zmiany SWZ.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza samochód tylko z czujnikami parkowania z tyłu?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza samochód tylko z czujnikami parkowania z tyłu